

Charles Laursen Holding II ApS
Kousgaards Plads 1, 12., 2., 7400 Herning

CVR-nr. 41 10 56 23

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022

Charles Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charles Laursen Holding II ApS Kousgaards Plads 1, 12., 2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 10 56 23 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Charles Laursen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Charles Laursen Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.480 kr. mod -9.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.204.802 kr. mod -124.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	24/1 2020 - 30/9 2020
Bruttotab	-6.480	-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.271.038	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.434	-149.631
Resultat før skat	1.186.124	-159.051
Skat af årets resultat	18.678	34.562
Årets resultat	1.204.802	-124.489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.204.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.489
Disponeret i alt	1.204.802	-124.489

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.481.436	11.210.398
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.481.436</u>	<u>11.210.398</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.481.436</u>	<u>11.210.398</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.739
	Udskudte skatteaktiver	0	34.562
	Tilgodehavende selskabsskat	53.240	0
	Tilgodehavender i alt	<u>53.240</u>	<u>47.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.920</u>	<u>23.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.160</u>	<u>71.236</u>
	Aktiver i alt	<u>8.565.596</u>	<u>11.281.634</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.080.313	-124.489
	Egenkapital i alt	<u>1.120.313</u>	<u>-84.489</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>7.359.873</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.359.873</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	5.408.217	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.030.816	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.000.000
	Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.445.283</u>	<u>4.006.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.445.283</u>	<u>11.366.123</u>
	Passiver i alt	<u>8.565.596</u>	<u>11.281.634</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.489	-124.489
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-124.489	-84.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.204.802	1.204.802
	40.000	1.080.313	1.120.313

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	24/1 2020 - 30/9 2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	11.210.398	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.210.398</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>11.210.398</u>	<u>11.210.398</u>
Årets nedskrivning	<u>-2.728.962</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2021	<u>-2.728.962</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>8.481.436</u>	<u>11.210.398</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Charles Laursen Holding ApS, Herning	100 %	<u>8.481.436</u>	<u>1.387.533</u>
		<u>8.481.436</u>	<u>1.387.533</u>

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	5.408.217	7.359.873
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.408.217</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>7.359.873</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.